
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 21 грудня   2017 року.                                                                      № 417 

    

Про надання дозволу  КЗ «Спортивний  

комплекс» м. Гребінка на списання з обліку 

малоцінного інвентарю                     

 

  Розглянувши акт комісії  КЗ «Спортивного комплексу» м. Гребінка 

від 20.11.2011 року № 1, керуючись  ст. ст. 26, 29, 59  Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  постановою Кабінету Міністрів України 

від 08.11.2917 р.  №1314 « Про затвердження порядку списання об’єктів 

державної власності», Положення з бухгалтерського обліку необоротних 

активів бюджетних установ, затвердженого наказом Міністерства фінансів 

України від 13.09.2016 р. № 818 , зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України від 07.10.2016р. за № 1336/ 29466,  виконавчий комітет Гребінківької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

              1. Дозволити списати з балансу КЗ « Спортивний комплекс» м. 

Гребінка газонокосарку у зв’язку з довготривалою експлуатацією інвентар 

прийшов у несправність, подальшого ремонту та експлуатації не підлягає, 

балансова вартість 3269,74 грн. ( три тисячі двісті шістдесят дев”ять грн. 74 

коп.) 

2. Виконання даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів, підприємства ( Бондар І.М.). 

 

 

 Міський голова                             В.І.Колісніченко 


